devido a locação, as benfeitprias necessarias realizadas no imével, e indispensaveis ao inicio 

da utilizagéo e do funcionanmento do mesmo. 

PARAGRAFO SEGUNDO: [O referido abatimento apenas podera ser efetivado mediante a 
aprovação dos servigos realizados. 

| — DO VALOR DA LOCAGAO: O presente contrato terá um valor total de R$ 14.400,00 
(quatorze mil e quatrocentos reais), devendo ser efetuado ao LOCADOR ou ao 
representante por ele espgcialmente designado através de procuragdo, em 12 (doze) 
parcelas mensais no valor R 1.200,00 (mil e duzentos reais). 

Il - DO PRAZO PARA O RAGAMENTO: Fica convencionado que o LOCATARIO, devera 

fazer o pagamento dos aliiguéis mensalmente, conforme os dados bancérios a seguir: 
Banco do Bradesco — Agéntia 3212 — Conta n°0116133-4, com vencimento até o 5° dia util